
Více informací www.humpolecko.cz 

 

Dotazník pro obyvatele regionu MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka k 
přípravě nové rozvojové strategie 2014 – 2020 

 
Vážení občané Humpolecka, dovolujeme si Vás oslovit jménem občanského sdružení Místní akční skupiny (MAS) 

Společnost pro rozvoj Humpolecka, které funguje na principu partnerství veřejného, neziskového a soukromého sektoru. 

Naším cílem je napomáhat k rozvoji regionu aktivitami, které povedou k podpoře projektů s přínosem pro rozvoj našeho 

území. V současné době zpracováváme Integrovanou strategii rozvoje celého území pro programovací období 2014 - 

2020 a rádi bychom Vás tímto požádali o spolupráci a vyplnění tohoto dotazníku. Pouze na základě poznání Vašich 

názorů, přání a potřeb budeme moci orientovat rozvojové aktivity tím správným směrem. Výsledky šetření budou 

zveřejněny na podzim roku 2013 na webových stránkách MAS: www.humpolecko.cz.  Předem děkujeme za Vaši ochotu, 

názory a připomínky, které budou velmi užitečné a podnětné pro rozvoj Humpoleckého regionu.  

Josef Jirků, předseda MAS a projektový tým MAS.  

Prosíme Vás o co nejúplnější písemné vyplnění dotazníku. 
Vyplněný dotazník doručte nejpozději do 16. 09. 2013 na obecní úřad Vaší obce.  

Dotazníky můžete také vyplnit online přes www adresu: www.humpolecko.cz/strategie-rozvoje.html  

 

Název obce Vašeho bydliště:____________________________________         

 

1. Vaše ekonomická aktivita – vyberte jednu z možností.  

☐soukromý podnikatel    ☐ zaměstnanec v soukromé firmě    ☐ zaměstnanec ve státním / veřejném sektoru    

☐nezaměstnaný     ☐ student     ☐ senior    ☐ mateřská dovolená    ☐jiné:__________________________ 

 

2. Jak hodnotíte následující aspekty kvality života ve Vaší obci?  - Hodnoťte jako ve škole, stupnicí 1-5. 

možnosti kulturního vyžití                                   ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

možnosti sportovního vyžití                                  ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

sociální a zdravotní služby                                   ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

fungování základní školy                                     ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

fungování mateřské školy                                    ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

vzdělávací akce, semináře                                   ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

kvalita a dostupnost bydlení                                 ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

úroveň služeb (obchody, pošta aj.)                       ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

dopravní spojení ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

pracovní příležitosti                                               ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

bezpečnost v obci                                                 ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

péče o seniory                                                      ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

perspektivy pro mladou generaci                          ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

podnikatelské prostředí                                        ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

kvalita služeb v cestovním ruchu                          ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

péče o kulturní a historické 
památky                    

☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

péče o životní prostředí v obci                              ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

odpadové hospodářství                                       ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

péče o zeleň a vodní toky v obci                          ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

 

3. Jaká zařízení v obci Vám chybí nebo by bylo potřeba vylepšit? - zaškrtněte max. 5 odpovědi. 

 

☐Dětská hřiště, místa pro hraní dětí 

☐Cyklostezky, případně jejich propojení 

☐Veřejná prostranství pro setkávání lidí 

☐Zájmové činnosti (klubovna, zájmové kroužky, …) 

☐Občanské iniciativy (spolky, kluby, sdružení, …) 

☐Možnosti dalšího vzdělávání (kurzy, …)                                                                                                  

☐Informační centrum                                                                                                                                                                             

☐Turistické trasy v okolí obce  

☐Naučné stezky nebo jiné formy průvodců 

☐Hřiště pro organizované sporty (fotbal, volejbal, …) 

☐Parkovací plochy 

☐Prostory pro netradiční sporty (minigolf, lez. stěna, 

pétanque, dráhy pro in-line brusle, skateboard)           

☐Volně přístupné víceúčelová hřiště pro různé druhy 

sportů 

☐Jiné _____________________________________ 

 
 

 

4. Jak hodnotíte úroveň následující infrastruktury a zařízení v obci? - Hodnoťte jako ve škole, stupnicí 1-5. 

místní komunikace, mosty  ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

http://www.humpolecko.cz/
http://www.humpolecko.cz/strategie-rozvoje.html


Více informací www.humpolecko.cz                                                 Děkujeme za vyplnění dotazníku a přejeme příjemný den.  

veřejné osvětlení  ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

veřejné prostranství  ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

místní hřbitov  ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

vzhled veřejných budov  ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

parkovací místa  ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

zastávky hromadné dopravy  ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

dostupnost inženýrských sítí  ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

celkový vzhled obce  ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

internetové připojení ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

 

5. Jak hodnotíte úroveň cestovního ruchu v obci dle následujících kritérií? - Hodnoťte jako ve škole. 

ubytování ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

stravování ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

zařízení pro volnočasové aktivity ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

propagace obce a území regionu 
Humpolecka 

☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

údržba památek ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

 

6. Jak hodnotíte podnikatelské prostředí v obci dle následujících kritérií? - Hodnoťte jako ve škole. 

počet firem (osvč, s.r.o., a.s., atd.) ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

možnosti pro založení firem ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

možnosti pro rozvoj firem ☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

vybavenost (prostory, zařízení, 
dopravní obslužnost) 

☐ 1    ☐ 2    ☐ 3 ☐ 4    ☐ 5 ☐nevztahuje se na naší obec 

 

7. Co podle Vás nejvíce zhoršuje kvalitu životního prostředí v obci? - zaškrtněte max. 4 odpovědi. 

☐ Černé skládky 

☐ Znečištěné ovzduší 

☐ Automobilová doprava 

☐ Neukázněnost občanů v oblasti ŽP 

☐ Nedostatečná nebo nepravidelná intenzita 

odvážení odpadků 

☐ Zemědělská činnost 

☐ Znečištění vod 

☐ Lokální topeniště 

☐ Třídění odpadů 

☐Jiné___________________________________ 

8. Která z aktivit sociální služby Vám v obci chybí?  - zaškrtněte max. 2 odpovědi. 

☐ Denní stacionář pro seniory 

☐ Krátkodobé zapůjčení zdravotnických pomůcek a zařízení (polohovací lůžko, berle, …) 

☐ Placená služba sociální pomoci (odvoz k lékaři, pomoc v domácnosti, nákup apod.) 

☐ Zajištění rozvozu obědů pro seniory 

☐ Domov pro seniory 

☐ Chráněné bydlení 

☐ Startovací bydlení 

☐ Jiné _________________________________________________________________________________ 

 

9. Co konkrétně ve Vaší obci by mělo být v nejbližší době prioritně řešeno? 

 

 

 

10. Chtěl/a byste se podílet na přípravě strategie MAS pro období 2014 – 2020? - (v případě ANO – uveďte 

emailový či telefonní kontakt)  ☐ ANO                            ☐ NE 

Email: __________________________________                    Telefon:________________________________ 
Vyplňte Váš věk:_____        Pohlaví: Ž / M 


